

Καταχωρηστέο στο ΚΗΜΔΗΣ

ΑΔΑΜ:

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο

ΑΔΑ:

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΣ

Γραφείο Εφ., Π/Υ & Δαπανών (2020)

Τηλ. 210 4649691

Σαλαμίνα, 16 Ιουνίου 2017

Συνημμένα: Παράτημα «Α»

ΣΥΜΒΑΣΗ με αριθμ. 10/17

Αντίγραφο Ν°

ΘΕΜΑ: Προμήθεια Υλικών Αποκατάστασης Λειτουργίας Ηλεκτρολογικής Εγκατάστασης Πύργου Ελέγχου Διαύλου Διοικητηρίου Ναυστάθμου Σαλαμίνας (PORT CONTROL) Κόστους 6.032,60 €

1. Στη Σαλαμίνα σήμερα 16 Ιουνίου του 2017 και στο Διοικητήριο μεταξύ των παρακάτω που υπογράφουν:

α. του Ελληνικού Δημοσίου - Υπουργείου Εθνικής Άμυνας - ΓΕΝ - **ΝΣ**, που εκπροσωπείται από τον **Αντιπλοίαρχο Κ.Συρόπουλο ΠΝ**

β. της Εταιρείας/ Επιχείρησης: **ΤΑΚΤΙΚ Ι.Κ.Ε.**, Διεύθυνση: Πλ.Αγίων Θεοδώρων 1, Αθήνα-ΤΚ.10559, Τηλέφωνο: 2118000617, Φαξ: 2118000627, ΑΦΜ: 800492041, ΔΟΥ: Δ' Αθηνών,

που εκπροσωπείται από την νόμιμη εκπρόσωπό της OLGA KUBARA, κάτοικο Βούλας του Δήμου Βάρης-Βούλας-Βουλιαγμένης, Δνση: Κυδωνιών 21, κατόχου του υπ' αριθμόν CD080377 διαβατηρίου Ουκρανίας και του υπ' αριθμ. GR2036485 Δελτίου Μόνιμης Διαμονής Μέλους Οικογενείας Πολίτη της Ένωσης, εκδοθείσας την 30/11/2011, συμφωνήθηκαν και έγιναν αποδεκτά τα εξής:

Άρθρο 1°**Αντικείμενο Σύμβασης - Τιμές**

Μετά από έρευνα αγοράς για την προμήθεια υλικών θέματος και όπως περιγράφονται στο συνημμένο Παράρτημα «Α», ως αναπόσπαστο κομμάτι της σύμβασης, κατακύρωσε αυτές στον άλλο συμβαλλόμενο, σύμφωνα με τα συνημμένα στην παρούσα κατωτέρω έγγραφα:

α. τρεις (3) οικονομικές προσφορές κατόπιν έρευνας αγοράς.

β. το σήμα προέγκρισης πιστώσεως NAA 071236Z ΑΠΡ 17/ΝΣ (ΑΔΑΜ:17REQ006084153)

γ. το εγκριτικό σήμα NAA 301223Z ΜΑΥ 17/ΓΕΝ (ΑΔΑΜ:17REQ006264392),

ε. την απόφαση ανάθεσης ΑΔ Φ.604/156/123182/Σ.1068/06-06-17/ΝΣ/ΔΔ (ΑΔΑΜ: 17SYMV006288318)

στην τιμή των (ολογράφως) **έξι χιλιάδων τριάντα δύο ευρώ και εξήντα λεπτών (6.032,60€) συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και ΦΠΑ 24%.**

Άρθρο 2°**Τόπος και Χρόνος Παράδοσης**

Τα υλικά συμφωνήθηκε να παραδοθούν ανυπερθέτως εντός δύο εργάσιμων (2) ημερών από την υπογραφή της παρούσης σε περιβάλλοντα χώρο στο Ναύσταθμο Σαλαμίνας.

Άρθρο 3°**Εγγυοδοσίες**

1. Ο ανάδοχος δεν θα καταθέσει σε ισχύ Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης της Σύμβασης για την καλή εκτέλεση των όρων της παρούσης, ως παράγραφος 1 άρθρου 72 του Ν.4412/16.

2. Τα υλικά θα συνοδεύονται από εγγύηση καλής λειτουργίας τουλάχιστον δώδεκα (12) μηνών.

Άρθρο 4°**Τρόπος και Χρόνος Πληρωμής - Κρατήσεις - Φόροι**

1. Η πληρωμή του αναδόχου θα διενεργηθεί μέσω ΓΕΝ/ΟΕΠΝ σε βάρος πιστώσεων ΚΑΕ 1311 αρμοδιότητας ΓΕΝ/Γ2 και η εξόφλησή του μέσω ΔΤΠΝ (ΔΔΜΝ - Πλατεία Κλαυθμώνος).

2. Η δαπάνη βαρύνεται με τις εξής κρατήσεις του ΠΝ και δημοσίου: 4% υπέρ Μετοχικού Ταμείου Ναυτικού (MTN), 2% υπέρ Ειδικού Λογαριασμού Αλληλοβοήθειας Ναυτικού (Ε.ΛΟ.Α.Ν), 0,1218% υπέρ ΟΓΑ , 0,02436% υπέρ Χαρτοσήμου, καθώς και 0,06% υπέρ Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.), ήτοι με συνολικές κρατήσεις 6,20616%.

3. Επιπρόσθετα παρακρατείται ποσοστό 8% επί του καθαρού ποσού μετά την αφαίρεση των ανωτέρω κρατήσεων ως φόρος εισοδήματος (Φ.Ε.) για την εκτέλεση εργασιών.

Άρθρο 5°**Κήρυξη προμηθευτού ως Έκπτωτου - Κυρώσεις επί Συμβατικών Παραβάσεων**

1. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου, προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθορισθέντα στα άρθρα 203, 206, 207 και 215 του Ν. 4412/16.

Άρθρο 6°**Λοιποί Όροι**

1. Για τα υπόλοιπα ισχύουν και θα έχουν δεσμευτική εφαρμογή οι Διατάξεις των:

α. Ν.Δ. 721/70 (ΦΕΚ Α' 251//16 με 23-11-70) «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.».

β. Ν. 2362/95 (ΦΕΚ Α' 247//27-11-95) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, Ελέγχου των Δαπανών του Κράτους και άλλες Διατάξεις»

γ. Ν. 3871/10 (ΦΕΚ Α' 141//17-08-10) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη»

δ. Π.Δ. 113/10 (ΦΕΚ Α' 194/22-10-10) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»

ε. Ν.4412/16 (Α'147) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

2. Σε πίστωση των ανωτέρω, συντάχθηκε η παρούσα Σύμβαση σε τέσσερα (4) αριθμημένα αντίτυπα, εκ των οποίων δύο (2) πρωτότυπα (ένα (1) για κάθε συμβαλλόμενο) και δύο (2) ακριβή αντίγραφα πρωτοτύπου για το Γραφείο Προμηθειών και Συμβάσεων της ΔΔ/ΝΣ (για λοιπή υπηρεσιακή χρήση).

3. Η παρούσα Σύμβαση, αφού διαβάστηκε και βεβαιώθηκε και από τους δύο (2) συμβαλλόμενους, υπογράφεται ως παρακάτω:

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

**Ο ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ
ΝΣ**

Αντιπλοίαρχος Κ. Συρόπουλος ΠΝ

**Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ
ΤΑΚΤΙΚ Ι.Κ.Ε.**

Πλ. Αγίων Θεοδώρων 1, Αθήνα

**ΑΦΜ:800492041 ΔΟΥ: Δ' ΑΘΗΝΩΝ
ΤΗΛ.2118000617**

Ανήκει στη Σύμβαση υπ' αριθμόν 10/17//16-06-17/ΝΣ/ΔΔ/2020

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α»
(ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ)

A/A	Περιγραφή	M/M	ΣΥΝ. ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.(€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΩΝ Π/Δ ΜΕ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 3Μ (CPV: 44321000-6)	ΕΑ	10	50,00	500,00
2	ΚΑΛΩΔΙΟ RF ½" (CPV: 44321000-6)	MR	60	6,00	360,00
3	ΙΚΡΙΩΜΑ (RACK) (CPV: 39141100-3)	ΕΑ	1	645,00	645,00
4	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ) (CPV: 31600000-2)	ΕΑ	1	1.500,00	1.500,00
5	ΚΑΝΑΛΙ ΟΔΕΥΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 100Χ35 (ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ) (CPV: 44322100-4)	MR	10	60,00	600,00
6	ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΑΡΟΧΗΣ 4Χ2,5 (MARINE HEAVY DUTY) (CPV: 44321000-6)	MR	50	6,00	300,00
7	ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΑΡΟΧΗΣ 5Χ35Χ1,5 (CPV: 44321000-6)	MR	25	4,00	100,00
8	ΑΠΟΛΗΞΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ(CPV: 31600000-2)	ΕΑ	20	15,00	300,00
9	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ 1/2" Μ (CPV: 44322200-5)	ΕΑ	8	35,00	280,00
10	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ 1/2" F(CPV: 44322200-5)	ΕΑ	8	35,00	280,00
Μερικό Σύνολο:					4.865,00€
ΦΠΑ 24%:					1.167,60€
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΣΤΩΣΗΣ					6.032,60€
Κρατήσεις 6,20616%:					301,93€
Φ.Ε 4%:					182,52€
ΤΕΛΙΚΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ					5.548,15€

Γραφείο Εφοδιασμού - Π/Υ - Δαπανών (2020)